LEI Nº 7451

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA.

A Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado
do Espírito Santo, APROVA e o Prefeito Municipal
SANCIONA a seguinte Lei :

Art. 1° - Fica denominada como Rua Rodolfo Passoni Taliuli, a
Rua Projetada 07, que se inicia na Rua Ozil Passoni e termina na Rua Leontina
Sedano da Costa, no Bairro São Francisco de Assis.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 25 de novembro de 2016.

O CASTEGLIONE DIAS
Prefeito Municipal

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro

P~BLICADO NO DIARIO OFICIAL
S°o/e? f de o2g J/.I /cJolb'

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 •e. Postal 037
Tel. : 28 3155-5351

www . r;:irhoeiro.es.aov.br
PREFEITURA DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM